Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 декабря 2010 г. 		     г. Михайловск				      № 554-р

Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям компенсации страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств» на территории Шпаковского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от      27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Ставропольского края от 9 ноября 2010 г. №474-рп «Об утверждении Перечня первоочередных государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и подведомственными им муниципальными учреждениями в электронной форме, в рамках отдельных государственных полномочий Ставропольского края, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением Губернатора Ставропольского края от 9 марта 2007 г. №123 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ставропольском крае»

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям компенсации страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств» на территории Шпаковского района.

2.Управлению труда и социальной защиты населения Шпаковского муниципального района Ставропольского края в своей деятельности руководствоваться данным административным регламентом.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района Черногорову В.П.

Глава администрации
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края                                     		А.И.Мизин